
              XXIV   Wieloetapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny 
 ------------------------------------------------------------------------- 
 KOMUNIKAT nr . 2                                                  str. 1 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ------------------------------------------------------ 
 Indywidualnie : 
 
   1.  21 BARAN ZBIGNIEW          TORK START BIELSKO BIAŁA       00.34.29 
   2.  27 WANDACHOWICZ ZBIGNIEW   KSI START SZCZECIN             00.34.29  
   3.  26 SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ   VOBIS START SZCZECIN           00.34.29              
   4.  15 KRÓL BOGDAN             IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.34.34 
   5. 133 WILK RAFAŁ              RZEZOW                         00.35.09 
   6.  89 NOWICKI ROBERT          ACHILLES POLSKA                00.36.07 
   7. 148 ZIELIŃSKI PIOTR         TOMASZÓW LUBELSKI              00.37.46 
   8.  22 PARDO ANTONI            STARE BABICE JANÓW             00.38.44 
   9.  17 PUDLIS MONIKA           IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.40.14 
  10.  81 GRYGLAS MARIUSZ         KSI START SZCZECIN             00.41.17 
  11. 140 ŻÓŁKIEWSKA KAJA         TUKS                           00.42.22 
  12. 144 PARKOT ANDRZEJ          UKS GIM DWÓJKA TOMAZÓW LUB.    00.42.24 
  13.  25 GRYCMAN KAZIMIERZ       CIECHOWICE                     00.42.28 
  14. 145 PARKOT ANITA            UKS GIM DWÓJKA TOMASZÓW LUB.   00.42.30 
  15. 147 GARBACZ KAROL           UKS GIM DWÓJKA TOMASZÓW LUB    00.42.54 
  16. 139 MATEJUK WIESŁAW         IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.43.50 
  17.  34 FUDALA ARTUR            IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.43.50 
  18.  50 WOJTAŚ SYLWESTER        PUMAR RYKI                     00.43.59 
  19.  36 KALINOWSKI EDWARD       LSINR ZIELONA GÓRA             00.44.27 
  20.  30 GRAD RADOSŁAW           IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.46.43 
  21.  31 MONKIEWICZ ARKADIUSZ    IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.47.10 
  22.  16 SELIGOWSKA MONIKA       IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.49.21 
  23.  32 PODGÓRSKI DAMIAN        IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.51.36 
  24.  29 KOWALSKI PRZEMEK        IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.51.36 
  25. 146 PARKOT NATALIA          UKS GIM DWÓJKA TOMASZÓW LUB    00.51.47 
  26. 143 ZIELIŃSKI KRZYSZTOF     TOMASZÓW LUBELSKI              00.53.07 
  27.  51 MORYC RYSZARD           IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 00.53.23 
  28. 141 KOPYT JAN               KONSTANCIN                     00.55.41 
  29. 109 RAK CZESŁAW             ORION NIEDRZWICA DUŻA          01.03.50 
  30.  20 URBAN PRZEMYSŁAW        SMOK LOTOS ORNETA              01.08.25 
  31.  73 BYELOVOL VITALII        SK KOVEL                       01.10.54 
  32. 132 JANICKI JAROSŁAW        HERMES GRYFINO                 01.11.02 
  33.  74 REDKO SERGIY            SK KOVEL                       01.11.18 
  34. 117 BUT-HUSAIM ALIAKSANDR   BELARUSIA CLUB BLR RUNNING     01.12.24 
  35.  35 KOŁODZIEJCZYK MARZENA   IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 01.13.19 
  36. 150 ZDUNEK MICHAŁ           TEDORÓWKA                      01.17.10 
  37.  85 PIECHNA ANDRZEJ         KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       01.17.21 
  38. 113 PODLIPNY MAREK          LW BOGDANKA                    01.17.21 
  39. 142 STĘPIŃ ZENON            KKL KIELCE                     01.18.26 
  40.  28 CHMURZYŃSKI TOMASZ      ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ           01.19.58 
  41.  84 PIECHNA WŁODZIMIERZ     KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       01.21.02 
  42.  18 WILKOWSKI MIROSŁAW      OSTROŁĘKA                      01.21.33 
  43. 137 GRDEŃ KRZYSZTOF         WITAR TARNOBRZEG               01.21.33 
  44.  59 BASSENDOWSKI PIOTR      KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ              01.22.17 
  45.  72 STANKO SVIETLANA        SK KOVEL                       01.22.20 
  46.  66 TOPOLSKI MARCIN         BIEGAJZNAMI.PL JADOWNIKI       01.22.37 
  47. 120 PACUŁA ANDRZEJ          PREMIER GLIWICE                01.22.46 
  48. 134 PASIECZNY JERZY         ROZTOCZE KRASNOBRÓD            01.23.51 
  49. 100 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF   KB GEOTERMIA UNIEJÓW           01.23.55 
  50.  71 LEHONKOVA NATALIYA      SK KOVEL                       01.24.21 
  51.  48 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      ROZTOCZE KRASNOBRÓD            01.24.21 
  52.  40 JUDKA WŁADYSŁAW         KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI    01.26.35 
  53.  33 HAMULCZYK SANDRA        IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 01.27.31 
  54. 115 DANIELAK TOMASZ         ROZTOCZE KRASNOBRÓD            01.27.37 
  55. 116 FIJAŁKOWSKI ZBIGNIEW    TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA      01.27.38 
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  56.   2 STELMACH ZBIGNIEW       LW BOGDANKA                    01.27.46 
  57.  24 BISEK MAREK             LW BOGDANKA                    01.28.16 
  58.  42 ZIÓŁKOWSKI JACEK        KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI    01.28.17 
  59. 122 STEFAŃSKI MARIAN        TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA      01.28.21 
  60.  60 DUBIECKI JAREMA         KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ              01.28.44 
  61. 121 ZMORZYŃSKI JAKUB        ALETEMPO                       01.28.49 
  62.  90 ŁĄCZNY JACEK            NOVA TRADING                   01.29.23 
  63.  45 KOTOWICZ TADEUSZ        OTWOCK                         01.29.49 
  64.  61 PIOTRKOWSKI JERZY       WROCŁAWIACY                    01.29.54 
  65.  63 WÓJCIK WIESŁAW          SZWLA STARGARD SZCZ            01.30.44 
  66.  76 JANKOWSKI EUGENIUSZ     OPEC PUŁAWY                    01.31.02 
  67. 124 KUBIK MAREK             KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ              01.31.16 
  68.  80 LEWANDOWSKI ZENON       KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       01.31.44 
  69.  64 ADAMUS WIESŁAW          EUROBOX                        01.32.20 
  70.   7 REDA SŁAWOMIR           KB GYMNASION WARSZAWA          01.32.28 
  71. 131 RÓŻYCKI KONRAD          ALETEMPO                       01.32.50 
  72. 103 SZPAK DAMIAN            TYCHY                          01.32.59 
  73.  93 DUDEK EDWARD            RKB BACA RADZIECHOWY           01.33.43 
  74.  97 KOWALCZYK RAFAŁ         WROCŁAWIACY                    01.34.07 
  75. 107 OLBRYŚ STANISŁAW-ADAM   KB PIMAR LEGIONOWO             01.34.10 
  76. 130 GÓRSKI MARIAN           TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA      01.34.37 
  77. 136 DZIADURA ZENON          WITAR TARNOBRZEG               01.34.43 
  78. 105 KUBICA KRZYSZTOF        40 LATEK TYCHY                 01.35.04 
  79.  52 LEITNER KRISTIJAN       ANIOŁKI TERESKI                01.35.06 
  80.  86 ARSENIUK ANNA           TOREC TORUŃ                    01.35.33 
  81.  46 KOWALEWSKI JAN          LEGIONOWO                      01.35.33 
  82. 138 ZYCH LESŁAW             WITAR TARNOBRZEG               01.35.40 
  83.  44 SKAKLUK JAN             KB PIMAR LEGIONOWO             01.35.55 
  84. 119 PACUŁA PIOTR            MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        01.36.50 
  85. 101 KRYGIER KRZYSZTOF       KB GEOTERMIA UNIEJÓW           01.37.40 
  86. 102 CHAJDAS WŁODZIMIERZ     KB GEOTERMIA UNIEJÓW           01.37.51 
  87.  94 KOLOSIŃSKI HENRYK       NZ                             01.38.07 
  88.  19 SAWICKI PAWEŁ           ZAMOŚĆ                         01.38.11 
  89.  78 BEDNARZ MAREK           KPSW BYDGOSZCZ                 01.38.38 
  90.  75 STĘPNIAK JANUSZ         KATOWICE ZAMOŚĆ                01.38.44 
  91.   9 BADOWSKI KRZYSZTOF      ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ           01.38.59 
  92.  68 JÓZEFOWICZ MACIEJ       STRAŻ MIEJSKA                  01.39.39 
  93.  70 LEWANDOWSKI REMIGIUSZ   STRAŻ MIEJSKA                  01.39.39 
  94.  82 BRZUŚ AUGUSTYN          NIDDA                          01.42.29 
  95. 118 FOLTYNOWICZ BERNARD     BKF SZCZECIN                   01.42.46 
  96. 129 GIEMZA STANISŁAW        BIELSKO-BIAŁA DRUŻYNA SZPIKU   01.42.58 
  97.  99 RUPNIK JANUSZ           GEOTERMIA UNIEJÓW              01.43.01 
  98.  57 LISEK JÓZEF             OSIR STRZELCE OPOLSKIE         01.43.12 
  99.   1 FABIAN EWA              BIAŁA PODLASKA                 01.43.25 
 100.  37 NIEWIADOMY BOŻENA       ŻYWIEC                         01.43.26 
 101.   3 MIZERA AGNIESZKA        WROCŁAWIACY                    01.43.27 
 102.  83 GOSZCZYŃSKI JACEK       KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       01.43.28 
 103.  53 MISZCZUK ARKADIUSZ      ANIOŁKI TERESKI                01.43.40 
 104. 106 DUDUŚ MAREK             KB MANIAC POZNAŃ               01.44.08 
 105.  56 DZIEDZIAK MAREK         UKS GRYF SZYMBARK              01.44.34 
 106.  39 WILK JAROSŁAW           WARSZAWA                       01.45.11 
 107.  79 JABŁOŃSKI WALDEMAR      KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       01.45.21 
 108.  41 WIECZOREK JANUSZ        KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI    01.48.07 
 109. 110 SULEJ MIECZYSŁAW        KB DELFINEK ŁUKÓW              01.49.11 
 110. 108 ŁAWNICZAK TOMASZ        KB MANIAC POZNAŃ               01.49.37 
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 111.  88 JAŁOCHA ANDRZEJ         TRUCHCIK ŁUBIANKA              01.50.46 
 112.  98 KOWALSKI ROBERT         GEOTERMIA UNIEJÓW              01.50.51 
 113.  38 KRYSTOSZYK KATARZYNA    PUŁTUSK LUBLIN                 01.51.00 
 114.  47 OLSZEWSKI BOLESŁAW      KRASNOBRÓD                     01.52.06 
 115. 123 MORAWIEC JAN            ŁÓDŹ                           01.52.26 
 116.  77 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  KPSW BYDGOSZCZ                 01.53.34 
 117.  96 SUROWIEC MARIAN         AGRO CORN LKS MILANÓW          01.53.52 
 118.  95 GRACJASZ JAN            GRAB                           01.54.19 
 119. 128 MADEJ ANDRZEJ           DYSTANS KRAKÓW                 01.54.51 
 120. 125 FRET ANDRZEJ            ŁÓDŹ                           01.55.00 
 122. 127 SPÓLNIK STANISŁAW       CROSS WARSZAWA                 01.56.08 
 123.  14 POWAŁKA GRZEGORZ        CROSS WARSZAWA                 01.56.08 
 121.  12 KOSSON DANUTA           CROSS WARSZAWA                 01.56.08 
 124.  58 KULKA ZDZISŁAW          USTKA                          01.57.17 
 125.  65 KĘDZIERSKI ZENON        OSIR STRZELCE OP.              01.58.04 
 126.  87 JAŁOCHA JAN             TRUCHCIK ŁUBIANKA              01.58.31 
 127. 126 KACPERSKI OLAF          WARSZAWA                       01.59.06 
 128.  49 PODLEWSKI KRZYSZTOF     HRUBIESZÓW                     01.59.28 
 129.   5 ORZECHOWSKI MIECZYSŁAW  KBP PASJA WARSZAWA             01.59.28 
 130. 111 KUCZMIERCZYK JANUSZ     TRUCHTACZ MYSŁOWICE            02.00.41 
 131. 104 SZPAK SEBASTIAN         TYCHY                          02.01.15 
 133.  10 SAWA RYSZARD            CROSS WARSZAWA                 02.01.25 
 132.  11 OLESZCZUK KRYSTYNA      CROSS WARSZAWA                 02.01.25 
 134. 114 TURCZYNIAK MARIAN       ZAWADA                         02.02.35 
 135.   4 ORZECHOWSKA DANUTA      KBP PASJA WARSZAWA             02.07.28 
 136.  54 NERĆ AGATA              STRAŻ MIEJSKA                  02.08.02 
 137.  55 LEŚNIEWSKI MAREK        WKB META LUBLINIEC ŁÓDŹ        02.08.13 
 138.  92 WALCZAK SŁAWEK          WARSZAWA                       02.08.27 
 139.  91 PETASZKO JOANNA         MRĄGOWO                        02.08.27 
 140. 149 SYPIAŃSKI WOJCIECH      USTKA                          02.10.24 
 141.  13 ZAWALSKI WŁODZIMIERZ    TKKF OLD BOYS BUKOWA           02.11.05 
 142.  23 WAŁĘGA EDMUND           WARSZAWA                       02.13.08 
 143.  69 STAWIARZ JANUARY        ANIOŁKI TERESKI                02.14.07 
 144.   8 JANKOWSKI PIOTR         CROSS WARSZAWA                 02.16.53 
 146. 135 ŚCIBISZ BOGDAN          TKKF CZELADŹ-SOSNOWIEC         02.19.55 
 145.   6 RUMIN WIESŁAW           WARSZAWA                       02.19.55 
 147.  43 MIELNICZUK FRANCISZEK   40-LATEK TYCHY                 02.22.19 
 148.  67 GIRTLER JERZY           WARSZAWA                       02.22.31 
 
 Druzynowo : 
 
  1.  KB TKKF PROMYK CIECHANÓW                 04.10.07 
  2.  LW BOGDANKA                              04.13.23 
  3.  ROZTOCZE KRASNOBRÓD                      04.15.49 
  4.  KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ                        04.22.17 
  5.  TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA                04.30.36 
  6.  WITAR TARNOBRZEG                         04.31.56 
  7.  KB GEOTERMIA UNIEJÓW                     04.39.26 
  8.  KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI              04.42.59 
  9.  WROCŁAWIACY                              04.47.28 
 10.  STRAŻ MIEJSKA                            05.27.20 
 11.  ANIOŁKI TERESKI                          05.32.53 
 12.  CROSS WARSZAWA                           05.53.41 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 99: 
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 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 99: 
 
   1. 123 MORAWIEC JAN            1933 ŁÓDŹ                      01.52.26 
   2.  67 GIRTLER JERZY           1939 WARSZAWA                  02.22.31 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 60 - 69: 
 
   1.  46 KOWALEWSKI JAN          1950 LEGIONOWO                 01.35.33 
   2. 118 FOLTYNOWICZ BERNARD     1946 BKF SZCZECIN              01.42.46 
   3. 110 SULEJ MIECZYSŁAW        1949 KB DELFINEK ŁUKÓW         01.49.11 
   4.  96 SUROWIEC MARIAN         1950 AGRO CORN LKS MILANÓW     01.53.52 
   5. 125 FRET ANDRZEJ            1947 ŁÓDŹ                      01.55.00 
   6.   5 ORZECHOWSKI MIECZYSŁAW  1946 KBP PASJA WARSZAWA        01.59.28 
   7. 111 KUCZMIERCZYK JANUSZ     1947 TRUCHTACZ MYSŁOWICE       02.00.41 
   8. 135 ŚCIBISZ BOGDAN          1943 TKKF CZELADŹ-SOSNOWIEC    02.19.55 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 59: 
 
   1. 134 PASIECZNY JERZY         1957 ROZTOCZE KRASNOBRÓD       01.23.51 
   2.  40 JUDKA WŁADYSŁAW         1959 KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 
                                                                 01.26.35 
   3.   2 STELMACH ZBIGNIEW       1960 LW BOGDANKA               01.27.46 
   4.  45 KOTOWICZ TADEUSZ        1953 OTWOCK                    01.29.49 
   5.  61 PIOTRKOWSKI JERZY       1958 WROCŁAWIACY               01.29.54 
   6.  63 WÓJCIK WIESŁAW          1959 SZWLA STARGARD SZCZ       01.30.44 
   7.  76 JANKOWSKI EUGENIUSZ     1954 OPEC PUŁAWY               01.31.02 
   8. 124 KUBIK MAREK             1954 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ         01.31.16 
   9.  80 LEWANDOWSKI ZENON       1952 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  01.31.44 
  10.  64 ADAMUS WIESŁAW          1957 EUROBOX                   01.32.20 
  11.   7 REDA SŁAWOMIR           1958 KB GYMNASION WARSZAWA     01.32.28 
  12.  93 DUDEK EDWARD            1954 RKB BACA RADZIECHOWY      01.33.43 
  13. 130 GÓRSKI MARIAN           1957 TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 01.34.37 
  14. 136 DZIADURA ZENON          1955 WITAR TARNOBRZEG          01.34.43 
  15. 105 KUBICA KRZYSZTOF        1959 40 LATEK TYCHY            01.35.04 
  16. 138 ZYCH LESŁAW             1953 WITAR TARNOBRZEG          01.35.40 
  17.  44 SKAKLUK JAN             1951 KB PIMAR LEGIONOWO        01.35.55 
  18. 119 PACUŁA PIOTR            1959 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   01.36.50 
  19.  94 KOLOSIŃSKI HENRYK       1952 NZ                        01.38.07 
  20.  82 BRZUŚ AUGUSTYN          1956 NIDDA                     01.42.29 
  21. 129 GIEMZA STANISŁAW        1951 BIELSKO-BIAŁA DRUŻYNA SZPIKU 
                                                                 01.42.58 
  22.  57 LISEK JÓZEF             1951 OSIR STRZELCE OPOLSKIE    01.43.12 
  23.  79 JABŁOŃSKI WALDEMAR      1959 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  01.45.21 
  24.  41 WIECZOREK JANUSZ        1959 KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 
                                                                 01.48.07 
  25.  88 JAŁOCHA ANDRZEJ         1959 TRUCHCIK ŁUBIANKA         01.50.46 
  26.  95 GRACJASZ JAN            1955 GRAB                      01.54.19 
  27. 128 MADEJ ANDRZEJ           1955 DYSTANS KRAKÓW            01.54.51 
  28.  58 KULKA ZDZISŁAW          1958 USTKA                     01.57.17 
  29.  65 KĘDZIERSKI ZENON        1951 OSIR STRZELCE OP.         01.58.04 
  30.  49 PODLEWSKI KRZYSZTOF     1956 HRUBIESZÓW                01.59.28 
  31. 114 TURCZYNIAK MARIAN       1958 ZAWADA                    02.02.35 
  32.  55 LEŚNIEWSKI MAREK        1955 WKB META LUBLINIEC ŁÓDŹ   02.08.13 
  33. 149 SYPIAŃSKI WOJCIECH      1959 USTKA                     02.10.24 
  34.  13 ZAWALSKI WŁODZIMIERZ    1952 TKKF OLD BOYS BUKOWA      02.11.05 
  35.  69 STAWIARZ JANUARY        1953 ANIOŁKI TERESKI           02.14.07 



 
              XXIV   Wieloetapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczyzny 
 ------------------------------------------------------------------------- 
 KOMUNIKAT nr . 2                                                  str. 5 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 59: 
 
  36.   6 RUMIN WIESŁAW           1953 WARSZAWA                  02.19.55 
  37.  43 MIELNICZUK FRANCISZEK   1955 40-LATEK TYCHY            02.22.19 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
   1.  73 BYELOVOL VITALII        1970 SK KOVEL                  01.10.54 
   2. 132 JANICKI JAROSŁAW        1966 HERMES GRYFINO            01.11.02 
   3.  85 PIECHNA ANDRZEJ         1969 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  01.17.21 
   4. 142 STĘPIŃ ZENON            1963 KKL KIELCE                01.18.26 
   5.  84 PIECHNA WŁODZIMIERZ     1970 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  01.21.02 
   6.  18 WILKOWSKI MIROSŁAW      1964 OSTROŁĘKA                 01.21.33 
   7. 120 PACUŁA ANDRZEJ          1964 PREMIER GLIWICE           01.22.46 
   8. 100 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF   1967 KB GEOTERMIA UNIEJÓW      01.23.55 
   9. 116 FIJAŁKOWSKI ZBIGNIEW    1962 TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 01.27.38 
  10.  24 BISEK MAREK             1962 LW BOGDANKA               01.28.16 
  11. 122 STEFAŃSKI MARIAN        1965 TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 01.28.21 
  12.  60 DUBIECKI JAREMA         1969 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ         01.28.44 
  13.  90 ŁĄCZNY JACEK            1964 NOVA TRADING              01.29.23 
  14. 131 RÓŻYCKI KONRAD          1962 ALETEMPO                  01.32.50 
  15. 103 SZPAK DAMIAN            1961 TYCHY                     01.32.59 
  16. 107 OLBRYŚ STANISŁAW-ADAM   1967 KB PIMAR LEGIONOWO        01.34.10 
  17. 102 CHAJDAS WŁODZIMIERZ     1965 KB GEOTERMIA UNIEJÓW      01.37.51 
  18.  78 BEDNARZ MAREK           1970 KPSW BYDGOSZCZ            01.38.38 
  19.  75 STĘPNIAK JANUSZ         1968 KATOWICE ZAMOŚĆ           01.38.44 
  20.  68 JÓZEFOWICZ MACIEJ       1970 STRAŻ MIEJSKA             01.39.39 
  21.  99 RUPNIK JANUSZ           1970 GEOTERMIA UNIEJÓW         01.43.01 
  22.  83 GOSZCZYŃSKI JACEK       1967 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  01.43.28 
  23.  53 MISZCZUK ARKADIUSZ      1967 ANIOŁKI TERESKI           01.43.40 
  24.  56 DZIEDZIAK MAREK         1965 UKS GRYF SZYMBARK         01.44.34 
  25.  39 WILK JAROSŁAW           1962 WARSZAWA                  01.45.11 
  26.  98 KOWALSKI ROBERT         1970 GEOTERMIA UNIEJÓW         01.50.51 
  27.  87 JAŁOCHA JAN             1961 TRUCHCIK ŁUBIANKA         01.58.31 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 39: 
 
   1.  74 REDKO SERGIY            1973 SK KOVEL                  01.11.18 
   2. 150 ZDUNEK MICHAŁ           1977 TEDORÓWKA                 01.17.10 
   3. 113 PODLIPNY MAREK          1974 LW BOGDANKA               01.17.21 
   4. 137 GRDEŃ KRZYSZTOF         1972 WITAR TARNOBRZEG          01.21.33 
   5.  59 BASSENDOWSKI PIOTR      1974 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ         01.22.17 
   6.  66 TOPOLSKI MARCIN         1976 BIEGAJZNAMI.PL JADOWNIKI  01.22.37 
   7.  48 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      1974 ROZTOCZE KRASNOBRÓD       01.24.21 
   8. 121 ZMORZYŃSKI JAKUB        1979 ALETEMPO                  01.28.49 
   9.  97 KOWALCZYK RAFAŁ         1978 WROCŁAWIACY               01.34.07 
  10.  52 LEITNER KRISTIJAN       1972 ANIOŁKI TERESKI           01.35.06 
  11.  19 SAWICKI PAWEŁ           1977 ZAMOŚĆ                    01.38.11 
  12. 106 DUDUŚ MAREK             1971 KB MANIAC POZNAŃ          01.44.08 
  13. 126 KACPERSKI OLAF          1973 WARSZAWA                  01.59.06 
  14.  92 WALCZAK SŁAWEK          1978 WARSZAWA                  02.08.27 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 29: 
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 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 29: 
 
   1. 117 BUT-HUSAIM ALIAKSANDR   1985 BELARUSIA CLUB BLR RUNNING01.12.24 
   2. 115 DANIELAK TOMASZ         1985 ROZTOCZE KRASNOBRÓD       01.27.37 
   3. 101 KRYGIER KRZYSZTOF       1991 KB GEOTERMIA UNIEJÓW      01.37.40 
   4.  70 LEWANDOWSKI REMIGIUSZ   1985 STRAŻ MIEJSKA             01.39.39 
   5. 108 ŁAWNICZAK TOMASZ        1982 KB MANIAC POZNAŃ          01.49.37 
   6.  47 OLSZEWSKI BOLESŁAW      1984 KRASNOBRÓD                01.52.06 
   7. 104 SZPAK SEBASTIAN         1985 TYCHY                     02.01.15 
 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 60 - 69: 
 
   1.   4 ORZECHOWSKA DANUTA      1949 KBP PASJA WARSZAWA        02.07.28 
 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
   1.   1 FABIAN EWA              1961 BIAŁA PODLASKA            01.43.25 
   2.   3 MIZERA AGNIESZKA        1969 WROCŁAWIACY               01.43.27 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 30 - 39: 
 
   1.  72 STANKO SVIETLANA        1976 SK KOVEL                  01.22.20 
   2.  37 NIEWIADOMY BOŻENA       1971 ŻYWIEC                    01.43.26 
   3.  77 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  1972 KPSW BYDGOSZCZ            01.53.34 
   4.  91 PETASZKO JOANNA         1977 MRĄGOWO                   02.08.27 
 
 II Etap : Zwierzyniec - Krasnobród (20 km) 27.08.2010   
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 
 
   1.  71 LEHONKOVA NATALIYA      1982 SK KOVEL                  01.24.21 
   2.  86 ARSENIUK ANNA           1981 TOREC TORUŃ               01.35.33 
   3.  38 KRYSTOSZYK KATARZYNA    1987 PUŁTUSK LUBLIN            01.51.00 
   4.  54 NERĆ AGATA              1985 STRAŻ MIEJSKA             02.08.02 
 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna : 
 
   1.  73 BYELOVOL VITALII        SK KOVEL                       03.20.47 
   2. 132 JANICKI JAROSŁAW        HERMES GRYFINO                 03.21.01 
   3.  74 REDKO SERGIY            SK KOVEL                       03.24.36 
   4. 117 BUT-HUSAIM ALIAKSANDR   BELARUSIA CLUB BLR RUNNING     03.28.52 
   5. 150 ZDUNEK MICHAŁ           TEDORÓWKA                      03.38.33 
   6. 142 STĘPIŃ ZENON            KKL KIELCE                     03.41.12 
   7.  85 PIECHNA ANDRZEJ         KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       03.41.35 
   8. 113 PODLIPNY MAREK          LW BOGDANKA                    03.41.50 
   9.  18 WILKOWSKI MIROSŁAW      OSTROŁĘKA                      03.47.03 
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna : 
 
  10. 137 GRDEŃ KRZYSZTOF         WITAR TARNOBRZEG               03.48.02 
  11.  59 BASSENDOWSKI PIOTR      KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ              03.49.54 
  12.  66 TOPOLSKI MARCIN         BIEGAJZNAMI.PL JADOWNIKI       03.53.52 
  13. 120 PACUŁA ANDRZEJ          PREMIER GLIWICE                03.54.03 
  14.  84 PIECHNA WŁODZIMIERZ     KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       03.54.05 
  15. 100 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF   KB GEOTERMIA UNIEJÓW           03.58.09 
  16.  40 JUDKA WŁADYSŁAW         KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI    04.01.25 
  17.  48 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      ROZTOCZE KRASNOBRÓD            04.01.25 
  18. 122 STEFAŃSKI MARIAN        TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA      04.03.02 
  19. 134 PASIECZNY JERZY         ROZTOCZE KRASNOBRÓD            04.03.56 
  20. 116 FIJAŁKOWSKI ZBIGNIEW    TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA      04.04.44 
  21. 121 ZMORZYŃSKI JAKUB        ALETEMPO                       04.06.21 
  22.   2 STELMACH ZBIGNIEW       LW BOGDANKA                    04.06.27 
  23. 115 DANIELAK TOMASZ         ROZTOCZE KRASNOBRÓD            04.09.52 
  24.  24 BISEK MAREK             LW BOGDANKA                    04.12.27 
  25.  63 WÓJCIK WIESŁAW          SZWLA STARGARD SZCZ            04.13.24 
  26.  76 JANKOWSKI EUGENIUSZ     OPEC PUŁAWY                    04.15.20 
  27. 131 RÓŻYCKI KONRAD          ALETEMPO                       04.15.55 
  28.  80 LEWANDOWSKI ZENON       KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       04.16.17 
  29. 107 OLBRYŚ STANISŁAW-ADAM   KB PIMAR LEGIONOWO             04.17.55 
  30.  60 DUBIECKI JAREMA         KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ              04.18.33 
  31.  45 KOTOWICZ TADEUSZ        OTWOCK                         04.19.05 
  32. 124 KUBIK MAREK             KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ              04.19.46 
  33. 103 SZPAK DAMIAN            TYCHY                          04.20.55 
  34.  64 ADAMUS WIESŁAW          EUROBOX                        04.21.52 
  35.  61 PIOTRKOWSKI JERZY       WROCŁAWIACY                    04.21.55 
  36. 136 DZIADURA ZENON          WITAR TARNOBRZEG               04.23.11 
  37. 130 GÓRSKI MARIAN           TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA      04.23.43 
  38.  90 ŁĄCZNY JACEK            NOVA TRADING                   04.24.29 
  39.   7 REDA SŁAWOMIR           KB GYMNASION WARSZAWA          04.27.41 
  40. 138 ZYCH LESŁAW             WITAR TARNOBRZEG               04.29.46 
  41. 105 KUBICA KRZYSZTOF        40 LATEK TYCHY                 04.30.23 
  42.  93 DUDEK EDWARD            RKB BACA RADZIECHOWY           04.32.51 
  43.  44 SKAKLUK JAN             KB PIMAR LEGIONOWO             04.33.21 
  44.  97 KOWALCZYK RAFAŁ         WROCŁAWIACY                    04.33.27 
  45. 102 CHAJDAS WŁODZIMIERZ     KB GEOTERMIA UNIEJÓW           04.34.24 
  46.  46 KOWALEWSKI JAN          LEGIONOWO                      04.35.43 
  47. 119 PACUŁA PIOTR            MARATONYPOLSKIE.PL TEAM        04.36.50 
  48.  94 KOLOSIŃSKI HENRYK       NZ                             04.37.15 
  49.  52 LEITNER KRISTIJAN       ANIOŁKI TERESKI                04.38.25 
  50. 129 GIEMZA STANISŁAW        BIELSKO-BIAŁA DRUŻYNA SZPIKU   04.40.01 
  51.  19 SAWICKI PAWEŁ           ZAMOŚĆ                         04.40.55 
  52.  75 STĘPNIAK JANUSZ         KATOWICE ZAMOŚĆ                04.41.28 
  53.  78 BEDNARZ MAREK           KPSW BYDGOSZCZ                 04.42.15 
  54.  57 LISEK JÓZEF             OSIR STRZELCE OPOLSKIE         04.45.47 
  55.  39 WILK JAROSŁAW           WARSZAWA                       04.48.02 
  56. 101 KRYGIER KRZYSZTOF       KB GEOTERMIA UNIEJÓW           04.49.45 
  57.  68 JÓZEFOWICZ MACIEJ       STRAŻ MIEJSKA                  04.50.05 
  58.  70 LEWANDOWSKI REMIGIUSZ   STRAŻ MIEJSKA                  04.53.00 
  59. 106 DUDUŚ MAREK             KB MANIAC POZNAŃ               04.53.12 
  60. 118 FOLTYNOWICZ BERNARD     BKF SZCZECIN                   04.54.57 
  61.  99 RUPNIK JANUSZ           GEOTERMIA UNIEJÓW              04.56.22 
  62.  56 DZIEDZIAK MAREK         UKS GRYF SZYMBARK              04.58.32 
  63.  82 BRZUŚ AUGUSTYN          NIDDA                          04.59.40 
  64. 108 ŁAWNICZAK TOMASZ        KB MANIAC POZNAŃ               05.00.17 
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna : 
 
  65.  79 JABŁOŃSKI WALDEMAR      KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       05.00.36 
  66.  95 GRACJASZ JAN            GRAB                           05.02.30 
  67.  47 OLSZEWSKI BOLESŁAW      KRASNOBRÓD                     05.06.45 
  68.  53 MISZCZUK ARKADIUSZ      ANIOŁKI TERESKI                05.10.32 
  69.  58 KULKA ZDZISŁAW          USTKA                          05.10.51 
  70. 110 SULEJ MIECZYSŁAW        KB DELFINEK ŁUKÓW              05.13.52 
  71.  83 GOSZCZYŃSKI JACEK       KB TKKF PROMYK CIECHANÓW       05.14.43 
  72.  88 JAŁOCHA ANDRZEJ         TRUCHCIK ŁUBIANKA              05.15.19 
  73. 128 MADEJ ANDRZEJ           DYSTANS KRAKÓW                 05.17.29 
  74. 123 MORAWIEC JAN            ŁÓDŹ                           05.25.28 
  75.  41 WIECZOREK JANUSZ        KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI    05.25.37 
  76.  49 PODLEWSKI KRZYSZTOF     HRUBIESZÓW                     05.25.44 
  77. 125 FRET ANDRZEJ            ŁÓDŹ                           05.31.56 
  78.  65 KĘDZIERSKI ZENON        OSIR STRZELCE OP.              05.36.18 
  79. 126 KACPERSKI OLAF          WARSZAWA                       05.39.37 
  80.  98 KOWALSKI ROBERT         GEOTERMIA UNIEJÓW              05.39.39 
  81.  87 JAŁOCHA JAN             TRUCHCIK ŁUBIANKA              05.39.52 
  82.  96 SUROWIEC MARIAN         AGRO CORN LKS MILANÓW          05.40.24 
  83. 104 SZPAK SEBASTIAN         TYCHY                          05.41.46 
  84. 111 KUCZMIERCZYK JANUSZ     TRUCHTACZ MYSŁOWICE            05.46.47 
  85.   5 ORZECHOWSKI MIECZYSŁAW  KBP PASJA WARSZAWA             05.49.32 
  86. 149 SYPIAŃSKI WOJCIECH      USTKA                          05.53.45 
  87.  92 WALCZAK SŁAWEK          WARSZAWA                       05.57.04 
  88.  55 LEŚNIEWSKI MAREK        WKB META LUBLINIEC ŁÓDŹ        05.57.45 
  89.  13 ZAWALSKI WŁODZIMIERZ    TKKF OLD BOYS BUKOWA           06.02.51 
  90.  43 MIELNICZUK FRANCISZEK   40-LATEK TYCHY                 06.06.58 
  91. 114 TURCZYNIAK MARIAN       ZAWADA                         06.07.03 
  92.  69 STAWIARZ JANUARY        ANIOŁKI TERESKI                06.08.59 
  93. 135 ŚCIBISZ BOGDAN          TKKF CZELADŹ-SOSNOWIEC         06.13.23 
  94.   6 RUMIN WIESŁAW           WARSZAWA                       06.23.32 
  95.  67 GIRTLER JERZY           WARSZAWA                       06.28.54 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 70 - 99: 
 
   1. 123 MORAWIEC JAN            1933 ŁÓDŹ                      05.25.28 
   2.  67 GIRTLER JERZY           1939 WARSZAWA                  06.28.54 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 60 - 69: 
 
   1.  46 KOWALEWSKI JAN          1950 LEGIONOWO                 04.35.43 
   2. 118 FOLTYNOWICZ BERNARD     1946 BKF SZCZECIN              04.54.57 
   3. 110 SULEJ MIECZYSŁAW        1949 KB DELFINEK ŁUKÓW         05.13.52 
   4. 125 FRET ANDRZEJ            1947 ŁÓDŹ                      05.31.56 
   5.  96 SUROWIEC MARIAN         1950 AGRO CORN LKS MILANÓW     05.40.24 
   6. 111 KUCZMIERCZYK JANUSZ     1947 TRUCHTACZ MYSŁOWICE       05.46.47 
   7.   5 ORZECHOWSKI MIECZYSŁAW  1946 KBP PASJA WARSZAWA        05.49.32 
   8. 135 ŚCIBISZ BOGDAN          1943 TKKF CZELADŹ-SOSNOWIEC    06.13.23 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 59: 
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 50 - 59: 
 
   1.  40 JUDKA WŁADYSŁAW         1959 KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 
                                                                 04.01.25 
   2. 134 PASIECZNY JERZY         1957 ROZTOCZE KRASNOBRÓD       04.03.56 
   3.   2 STELMACH ZBIGNIEW       1960 LW BOGDANKA               04.06.27 
   4.  63 WÓJCIK WIESŁAW          1959 SZWLA STARGARD SZCZ       04.13.24 
   5.  76 JANKOWSKI EUGENIUSZ     1954 OPEC PUŁAWY               04.15.20 
   6.  80 LEWANDOWSKI ZENON       1952 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  04.16.17 
   7.  45 KOTOWICZ TADEUSZ        1953 OTWOCK                    04.19.05 
   8. 124 KUBIK MAREK             1954 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ         04.19.46 
   9.  64 ADAMUS WIESŁAW          1957 EUROBOX                   04.21.52 
  10.  61 PIOTRKOWSKI JERZY       1958 WROCŁAWIACY               04.21.55 
  11. 136 DZIADURA ZENON          1955 WITAR TARNOBRZEG          04.23.11 
  12. 130 GÓRSKI MARIAN           1957 TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 04.23.43 
  13.   7 REDA SŁAWOMIR           1958 KB GYMNASION WARSZAWA     04.27.41 
  14. 138 ZYCH LESŁAW             1953 WITAR TARNOBRZEG          04.29.46 
  15. 105 KUBICA KRZYSZTOF        1959 40 LATEK TYCHY            04.30.23 
  16.  93 DUDEK EDWARD            1954 RKB BACA RADZIECHOWY      04.32.51 
  17.  44 SKAKLUK JAN             1951 KB PIMAR LEGIONOWO        04.33.21 
  18. 119 PACUŁA PIOTR            1959 MARATONYPOLSKIE.PL TEAM   04.36.50 
  19.  94 KOLOSIŃSKI HENRYK       1952 NZ                        04.37.15 
  20. 129 GIEMZA STANISŁAW        1951 BIELSKO-BIAŁA DRUŻYNA SZPIKU 
                                                                 04.40.01 
  21.  57 LISEK JÓZEF             1951 OSIR STRZELCE OPOLSKIE    04.45.47 
  22.  82 BRZUŚ AUGUSTYN          1956 NIDDA                     04.59.40 
  23.  79 JABŁOŃSKI WALDEMAR      1959 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  05.00.36 
  24.  95 GRACJASZ JAN            1955 GRAB                      05.02.30 
  25.  58 KULKA ZDZISŁAW          1958 USTKA                     05.10.51 
  26.  88 JAŁOCHA ANDRZEJ         1959 TRUCHCIK ŁUBIANKA         05.15.19 
  27. 128 MADEJ ANDRZEJ           1955 DYSTANS KRAKÓW            05.17.29 
  28.  41 WIECZOREK JANUSZ        1959 KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI 
                                                                 05.25.37 
  29.  49 PODLEWSKI KRZYSZTOF     1956 HRUBIESZÓW                05.25.44 
  30.  65 KĘDZIERSKI ZENON        1951 OSIR STRZELCE OP.         05.36.18 
  31. 149 SYPIAŃSKI WOJCIECH      1959 USTKA                     05.53.45 
  32.  55 LEŚNIEWSKI MAREK        1955 WKB META LUBLINIEC ŁÓDŹ   05.57.45 
  33.  13 ZAWALSKI WŁODZIMIERZ    1952 TKKF OLD BOYS BUKOWA      06.02.51 
  34.  43 MIELNICZUK FRANCISZEK   1955 40-LATEK TYCHY            06.06.58 
  35. 114 TURCZYNIAK MARIAN       1958 ZAWADA                    06.07.03 
  36.  69 STAWIARZ JANUARY        1953 ANIOŁKI TERESKI           06.08.59 
  37.   6 RUMIN WIESŁAW           1953 WARSZAWA                  06.23.32 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
   1.  73 BYELOVOL VITALII        1970 SK KOVEL                  03.20.47 
   2. 132 JANICKI JAROSŁAW        1966 HERMES GRYFINO            03.21.01 
   3. 142 STĘPIŃ ZENON            1963 KKL KIELCE                03.41.12 
   4.  85 PIECHNA ANDRZEJ         1969 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  03.41.35 
   5.  18 WILKOWSKI MIROSŁAW      1964 OSTROŁĘKA                 03.47.03 
   6. 120 PACUŁA ANDRZEJ          1964 PREMIER GLIWICE           03.54.03 
   7.  84 PIECHNA WŁODZIMIERZ     1970 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  03.54.05 
   8. 100 TOMASZEWSKI KRZYSZTOF   1967 KB GEOTERMIA UNIEJÓW      03.58.09 
   9. 122 STEFAŃSKI MARIAN        1965 TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 04.03.02 
  10. 116 FIJAŁKOWSKI ZBIGNIEW    1962 TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA 04.04.44 
  11.  24 BISEK MAREK             1962 LW BOGDANKA               04.12.27 
  12. 131 RÓŻYCKI KONRAD          1962 ALETEMPO                  04.15.55 
  13. 107 OLBRYŚ STANISŁAW-ADAM   1967 KB PIMAR LEGIONOWO        04.17.55 
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
  14.  60 DUBIECKI JAREMA         1969 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ         04.18.33 
  15. 103 SZPAK DAMIAN            1961 TYCHY                     04.20.55 
  16.  90 ŁĄCZNY JACEK            1964 NOVA TRADING              04.24.29 
  17. 102 CHAJDAS WŁODZIMIERZ     1965 KB GEOTERMIA UNIEJÓW      04.34.24 
  18.  75 STĘPNIAK JANUSZ         1968 KATOWICE ZAMOŚĆ           04.41.28 
  19.  78 BEDNARZ MAREK           1970 KPSW BYDGOSZCZ            04.42.15 
  20.  39 WILK JAROSŁAW           1962 WARSZAWA                  04.48.02 
  21.  68 JÓZEFOWICZ MACIEJ       1970 STRAŻ MIEJSKA             04.50.05 
  22.  99 RUPNIK JANUSZ           1970 GEOTERMIA UNIEJÓW         04.56.22 
  23.  56 DZIEDZIAK MAREK         1965 UKS GRYF SZYMBARK         04.58.32 
  24.  53 MISZCZUK ARKADIUSZ      1967 ANIOŁKI TERESKI           05.10.32 
  25.  83 GOSZCZYŃSKI JACEK       1967 KB TKKF PROMYK CIECHANÓW  05.14.43 
  26.  98 KOWALSKI ROBERT         1970 GEOTERMIA UNIEJÓW         05.39.39 
  27.  87 JAŁOCHA JAN             1961 TRUCHCIK ŁUBIANKA         05.39.52 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 30 - 39: 
 
   1.  74 REDKO SERGIY            1973 SK KOVEL                  03.24.36 
   2. 150 ZDUNEK MICHAŁ           1977 TEDORÓWKA                 03.38.33 
   3. 113 PODLIPNY MAREK          1974 LW BOGDANKA               03.41.50 
   4. 137 GRDEŃ KRZYSZTOF         1972 WITAR TARNOBRZEG          03.48.02 
   5.  59 BASSENDOWSKI PIOTR      1974 KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ         03.49.54 
   6.  66 TOPOLSKI MARCIN         1976 BIEGAJZNAMI.PL JADOWNIKI  03.53.52 
   7.  48 OLSZEWSKI ZBIGNIEW      1974 ROZTOCZE KRASNOBRÓD       04.01.25 
   8. 121 ZMORZYŃSKI JAKUB        1979 ALETEMPO                  04.06.21 
   9.  97 KOWALCZYK RAFAŁ         1978 WROCŁAWIACY               04.33.27 
  10.  52 LEITNER KRISTIJAN       1972 ANIOŁKI TERESKI           04.38.25 
  11.  19 SAWICKI PAWEŁ           1977 ZAMOŚĆ                    04.40.55 
  12. 106 DUDUŚ MAREK             1971 KB MANIAC POZNAŃ          04.53.12 
  13. 126 KACPERSKI OLAF          1973 WARSZAWA                  05.39.37 
  14.  92 WALCZAK SŁAWEK          1978 WARSZAWA                  05.57.04 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja indywidualna w grupie wiekowej 18 - 29: 
 
   1. 117 BUT-HUSAIM ALIAKSANDR   1985 BELARUSIA CLUB BLR RUNNING03.28.52 
   2. 115 DANIELAK TOMASZ         1985 ROZTOCZE KRASNOBRÓD       04.09.52 
   3. 101 KRYGIER KRZYSZTOF       1991 KB GEOTERMIA UNIEJÓW      04.49.45 
   4.  70 LEWANDOWSKI REMIGIUSZ   1985 STRAŻ MIEJSKA             04.53.00 
   5. 108 ŁAWNICZAK TOMASZ        1982 KB MANIAC POZNAŃ          05.00.17 
   6.  47 OLSZEWSKI BOLESŁAW      1984 KRASNOBRÓD                05.06.45 
   7. 104 SZPAK SEBASTIAN         1985 TYCHY                     05.41.46 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet : 
 
   1.  72 STANKO SVIETLANA        SK KOVEL                       03.49.57 
   2.  71 LEHONKOVA NATALIYA      SK KOVEL                       03.55.44 
   3.  86 ARSENIUK ANNA           TOREC TORUŃ                    04.23.29 
   4.   1 FABIAN EWA              BIAŁA PODLASKA                 04.46.46 
   5.   3 MIZERA AGNIESZKA        WROCŁAWIACY                    04.50.53 
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet : 
 
   6.  37 NIEWIADOMY BOŻENA       ŻYWIEC                         04.57.30 
   7.  38 KRYSTOSZYK KATARZYNA    PUŁTUSK LUBLIN                 05.04.21 
   8.  77 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  KPSW BYDGOSZCZ                 05.14.22 
   9.  54 NERĆ AGATA              STRAŻ MIEJSKA                  05.45.42 
  10.   4 ORZECHOWSKA DANUTA      KBP PASJA WARSZAWA             05.57.32 
  11.  91 PETASZKO JOANNA         MRĄGOWO                        05.57.50 
 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 60 - 69: 
 
   1.   4 ORZECHOWSKA DANUTA      1949 KBP PASJA WARSZAWA        05.57.32 
 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 40 - 49: 
 
   1.   1 FABIAN EWA              1961 BIAŁA PODLASKA            04.46.46 
   2.   3 MIZERA AGNIESZKA        1969 WROCŁAWIACY               04.50.53 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 30 - 39: 
 
   1.  72 STANKO SVIETLANA        1976 SK KOVEL                  03.49.57 
   2.  37 NIEWIADOMY BOŻENA       1971 ŻYWIEC                    04.57.30 
   3.  77 ORŁOWSKA-BEDNARZ MARIA  1972 KPSW BYDGOSZCZ            05.14.22 
   4.  91 PETASZKO JOANNA         1977 MRĄGOWO                   05.57.50 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja kobiet w grupie wiekowej 18 - 29: 
 
   1.  71 LEHONKOVA NATALIYA      1982 SK KOVEL                  03.55.44 
   2.  86 ARSENIUK ANNA           1981 TOREC TORUŃ               04.23.29 
   3.  38 KRYSTOSZYK KATARZYNA    1987 PUŁTUSK LUBLIN            05.04.21 
   4.  54 NERĆ AGATA              1985 STRAŻ MIEJSKA             05.45.42 
 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja  niepełnosprawnych - HANDBIKES : 
 
   1.  26 SKRZYPIŃSKI ARKADIUSZ   VOBIS START SZCZECIN           01.38.08 
   2.  21 BARAN ZBIGNIEW          TORK START BIELSKO BIAŁA       01.38.10 
   3.  27 WANDACHOWICZ ZBIGNIEW   KSI START SZCZECIN             01.38.15 
   4.  15 KRÓL BOGDAN             IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 01.38.20 
   5. 133 WILK RAFAŁ              RZEZOW                         01.45.28 
   6.  89 NOWICKI ROBERT          ACHILLES POLSKA                01.46.29 
   7.  22 PARDO ANTONI            STARE BABICE JANÓW             01.52.19 
   8.  81 GRYGLAS MARIUSZ         KSI START SZCZECIN             01.54.47 
   9.  17 PUDLIS MONIKA           IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 01.58.34 
  10. 139 MATEJUK WIESŁAW         IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.08.02 
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja niepełnosprawnych - HANDBIKES : 
 
  11.  34 FUDALA ARTUR            IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.08.02 
  12.  36 KALINOWSKI EDWARD       LSINR ZIELONA GÓRA             02.08.47 
  13.  50 WOJTAŚ SYLWESTER        PUMAR RYKI                     02.11.33 
  14.  30 GRAD RADOSŁAW           IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.15.46 
  15.  31 MONKIEWICZ ARKADIUSZ    IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.19.04 
  16.  32 PODGÓRSKI DAMIAN        IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.23.01 
  17.  29 KOWALSKI PRZEMEK        IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.29.54 
  18.  51 MORYC RYSZARD           IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.34.43 
  19.  16 SELIGOWSKA MONIKA       IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 02.42.53 
  20.  20 URBAN PRZEMYSŁAW        SMOK LOTOS ORNETA              03.11.09 
  21.  35 KOŁODZIEJCZYK MARZENA   IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 03.30.19 
  22.  33 HAMULCZYK SANDRA        IKS SMOK LOTOS APOTEX PZU ORNE 04.03.12 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja zawodnikow na rolkach : 
 
   1. 148 ZIELIŃSKI PIOTR         TOMASZÓW LUBELSKI              01.48.17 
   2. 140 ŻÓŁKIEWSKA KAJA         TUKS                           01.55.50 
   3. 144 PARKOT ANDRZEJ          UKS GIM DWÓJKA TOMAZÓW LUB.    01.55.52 
   4.  25 GRYCMAN KAZIMIERZ       CIECHOWICE                     01.55.56 
   5. 145 PARKOT ANITA            UKS GIM DWÓJKA TOMASZÓW LUB.   01.55.58 
   6. 147 GARBACZ KAROL           UKS GIM DWÓJKA TOMASZÓW LUB    01.56.51 
   7. 146 PARKOT NATALIA          UKS GIM DWÓJKA TOMASZÓW LUB    02.20.50 
   8. 141 KOPYT JAN               KONSTANCIN                     02.24.48 
   9. 143 ZIELIŃSKI KRZYSZTOF     TOMASZÓW LUBELSKI              02.31.41 
  10. 109 RAK CZESŁAW             ORION NIEDRZWICA DUŻA          03.06.37 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 ----------------------------- 
 Klasyfikacja  niewidomych i niedowidzacych  :     
 
   1.  28 CHMURZYŃSKI TOMASZ      ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ           03.44.12 
   2.  42 ZIÓŁKOWSKI JACEK        KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI    04.04.45 
   3.   9 BADOWSKI KRZYSZTOF      ŁUCZNICZKA BYDGOSZCZ           04.33.35 
   4. 127 SPÓLNIK STANISŁAW       CROSS WARSZAWA                 05.22.58 
   5.  14 POWAŁKA GRZEGORZ        CROSS WARSZAWA                 05.34.26 
   6.  12 KOSSON DANUTA           CROSS WARSZAWA                 05.34.26 
   7.  10 SAWA RYSZARD            CROSS WARSZAWA                 05.40.09 
   8.  11 OLESZCZUK KRYSTYNA      CROSS WARSZAWA                 05.40.09 
   9.  23 WAŁĘGA EDMUND           WARSZAWA                       06.07.09 
  10.   8 JANKOWSKI PIOTR         CROSS WARSZAWA                 06.21.32 
 
 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja drużynowa : 
 
  1.  KB TKKF PROMYK CIECHANÓW                 11.51.57 
  2.  LW BOGDANKA                              12.00.44 
  3.  ROZTOCZE KRASNOBRÓD                      12.15.13 
  4.  KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ                        12.28.13 
  5.  TKKF JASTRZĄB RUDA ŚLĄSKA                12.31.29 
  6.  WITAR TARNOBRZEG                         12.40.59 
  7.  KB GEOTERMIA UNIEJÓW                     13.22.18 
  8.  KB DREPTAK MIŃSK MAZOWIECKI              13.31.47 
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 Klasyfikacja po 2 etapach : 
 --------------------------- 
 Klasyfikacja drużynowa : 
 
  9.  WROCŁAWIACY                              13.46.15 
 10.  STRAŻ MIEJSKA                            15.28.47 
 11.  ANIOŁKI TERESKI                          15.57.56 
 12.  CROSS WARSZAWA                           16.37.33 
 
 
Do II etapu nie wystartował Sprawka Piotr a na drugim etapie wycofałsię Andrzej 
Dudziak 
Zawodnicy z numeramiw dniu 28.08 zgłoszą się do Sędziego Głownego o godz. 12:00: 
 
67, 6, 135, 69, 114, 43, 13, 55, 92, 149, 5, 111, 104, 12, 14, 10, 11, 8, 23, 20,  
 
33, 35, 77, 91, 4, 54, 98, 96, 97 
 
 
                                                       Sędzia Główny 
 
                                                   Lucjan Ksykiewicz     


